
 

 

UCHWAŁA NR 3/33/15 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr II/12/14 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2015, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 112.445 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 112.445 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 55.668.383 zł: 

a) plan dochodów bieżących 50.532.299 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 5.136.084 zł; 

2) plan wydatków ogółem 57.553.034 zł: 

a) plan wydatków bieżących 49.061.540 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 8.491.494 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.884.651 zł, jest kredyt w kwocie 742.596 zł oraz 

wolne środki w kwocie 1.142.055 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta Starosta 

Piotr Bożko 

 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Bazyli Leszczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 485



Załącznik do uchwały nr 3/33/15 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 740 952 14 788 726 164 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 740 952 14 788 726 164 

 
Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10 585 123 3 896 957 6 688 166 

zmniejszenie -16 016 -16 016 0 

zwiększenie 16 016 16 016 0 

po zmianach 10 585 123 3 896 957 6 688 166 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 573 123 3 884 957 6 688 166 

zmniejszenie -16 016 -16 016 0 

zwiększenie 16 016 16 016 0 

po zmianach 10 573 123 3 884 957 6 688 166 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 000 29 000 0 

zmniejszenie -11 216 -11 216 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 17 784 17 784 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 1 800 1 800 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 000 4 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 0 

po zmianach 8 800 8 800 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 3 000 3 000 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

 i czynsze za budynki, lokale 

 i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 90 000 90 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 11 216 11 216 0 

po zmianach 101 216 101 216 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 500 000 480 000 20 000 

zmniejszenie -500 -500 0 

zwiększenie 500 500 0 

po zmianach 500 000 480 000 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

 71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

przed zmianą 500 000 480 000 20 000 

zmniejszenie -500 -500 0 

zwiększenie 500 500 0 

po zmianach 500 000 480 000 20 000 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 500 500 0 

zmniejszenie -500 -500 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 

po zmianach 500 500 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 798 819 6 374 060 424 759 

zmniejszenie -30 340 -30 340 0 

zwiększenie 30 340 30 340 0 

po zmianach 6 798 819 6 374 060 424 759 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5 934 050 5 573 050 361 000 

zmniejszenie -30 340 -30 340 0 

zwiększenie 30 340 30 340 0 

po zmianach 5 934 050 5 573 050 361 000 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 2 340 2 340 0 

zmniejszenie -2 340 -2 340 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 000 8 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 30 340 30 340 0 

po zmianach 38 340 38 340 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 28 000 28 000 0 

zmniejszenie -28 000 -28 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 832 825 832 825 0 

zmniejszenie -750 -750 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 832 075 832 075 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 832 825 832 825 0 

zmniejszenie -750 -750 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 832 075 832 075 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 832 825 832 825 0 

zmniejszenie -750 -750 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 832 075 832 075 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 925 336 15 925 336 0 

zmniejszenie -25 558 -25 558 0 

zwiększenie 26 308 26 308 0 

po zmianach 15 926 086 15 926 086 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 250 309 2 250 309 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

po zmianach 2 250 309 2 250 309 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 0 

po zmianach 1 500 1 500 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 500 1 500 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 552 286 552 286 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 

zwiększenie 2 000 2 000 0 

po zmianach 552 286 552 286 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 1 200 1 200 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 0 

po zmianach 2 000 2 000 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 800 800 0 

zmniejszenie -800 -800 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 629 389 4 629 389 0 

zmniejszenie -10 760 -10 760 0 

zwiększenie 11 510 11 510 0 

po zmianach 4 630 139 4 630 139 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 300 30 300 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 750 750 0 

po zmianach 31 050 31 050 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 4 760 4 760 0 

zmniejszenie -4 760 -4 760 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 10 760 10 760 0 

po zmianach 10 760 10 760 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 6 000 6 000 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 887 864 6 887 864 0 

zmniejszenie -11 298 -11 298 0 

zwiększenie 11 298 11 298 0 

po zmianach 6 887 864 6 887 864 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 3 098 3 098 0 

zmniejszenie -3 098 -3 098 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 250 1 250 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 11 298 11 298 0 

po zmianach 12 548 12 548 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 8 200 8 200 0 

zmniejszenie -8 200 -8 200 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 941 958 5 921 958 20 000 

zmniejszenie -15 612 -15 612 0 

zwiększenie 15 612 15 612 0 

po zmianach 5 941 958 5 921 958 20 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 559 003 559 003 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 0 

zwiększenie 1 700 1 700 0 

po zmianach 559 003 559 003 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 700 700 0 

zmniejszenie -700 -700 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 0 

po zmianach 1 700 1 700 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 000 1 000 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 4 070 000 4 050 000 20 000 

zmniejszenie -10 012 -10 012 0 

zwiększenie 10 012 10 012 0 

po zmianach 4 070 000 4 050 000 20 000 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 430 000 2 430 000 0 

zmniejszenie -6 402 -6 402 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 2 423 598 2 423 598 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 176 000 176 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 6 588 6 588 0 

po zmianach 182 588 182 588 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 724 724 0 

zmniejszenie -724 -724 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 700 1 700 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 3 424 3 424 0 

po zmianach 5 124 5 124 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 2 700 2 700 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 5 000 5 000 0 

zmniejszenie -186 -186 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 4 814 4 814 0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 451 490 451 490 0 

zmniejszenie -3 900 -3 900 0 

zwiększenie 3 900 3 900 0 

po zmianach 451 490 451 490 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 900 900 0 

zmniejszenie -900 -900 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 3 900 3 900 0 

po zmianach 3 900 3 900 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 3 000 3 000 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 366 136 2 366 136 0 

zmniejszenie -11 269 -11 269 0 

zwiększenie 11 269 11 269 0 

po zmianach 2 366 136 2 366 136 0 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 39 626 39 626 0 

zmniejszenie -624 -624 0 

zwiększenie 624 624 0 

po zmianach 39 626 39 626 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 624 624 0 

po zmianach 624 624 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 624 624 0 

zmniejszenie -624 -624 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 749 359 1 749 359 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 

zwiększenie 3 000 3 000 0 

po zmianach 1 749 359 1 749 359 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 0 

po zmianach 3 000 3 000 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 3 000 3 000 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

po zmianach 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 514 679 514 679 0 

zmniejszenie -7 645 -7 645 0 

zwiększenie 7 645 7 645 0 

po zmianach 514 679 514 679 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 54 182 54 182 0 

zmniejszenie -4 586 -4 586 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 49 596 49 596 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 468 4 468 0 

zmniejszenie -809 -809 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 3 659 3 659 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 213 21 213 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 4 586 4 586 0 

po zmianach 25 799 25 799 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 127 1 127 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 809 809 0 

po zmianach 1 936 1 936 0 

  4357 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 170 170 0 

zmniejszenie -170 -170 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4359 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 30 30 0 

zmniejszenie -30 -30 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 1 957 1 957 0 

po zmianach 1 957 1 957 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 293 293 0 

po zmianach 293 293 0 

  4377 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 787 1 787 0 

zmniejszenie -1 787 -1 787 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4379 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 263 263 0 

zmniejszenie -263 -263 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 158 878 1 158 878 0 

zmniejszenie -2 800 -2 800 0 

zwiększenie 2 800 2 800 0 

po zmianach 1 158 878 1 158 878 0 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 668 792 668 792 0 

zmniejszenie -2 800 -2 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

zwiększenie 2 800 2 800 0 

po zmianach 668 792 668 792 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 1 300 1 300 0 

zmniejszenie -1 300 -1 300 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 0 

po zmianach 2 800 2 800 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 1 500 1 500 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 553 382 38 788 052 7 765 330 

zmniejszenie -102 845 -102 845 0 

zwiększenie 102 845 102 845 0 

po zmianach 46 553 382 38 788 052 7 765 330 

 
Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 381 700 381 700 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 

po zmianach 381 700 381 700 0 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 276 700 276 700 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 

po zmianach 276 700 276 700 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed zmianą 600 600 0 

zmniejszenie -600 -600 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300 300 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 

po zmianach 1 500 1 500 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 600 600 0 

zmniejszenie -600 -600 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 240 000 3 240 000 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 

po zmianach 3 240 000 3 240 000 0 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 3 240 000 3 240 000 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 485



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

po zmianach 3 240 000 3 240 000 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 1 500 1 500 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 000 6 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 7 500 7 500 0 

po zmianach 13 500 13 500 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 6 000 6 000 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 135 000 135 000 0 

zmniejszenie -900 -900 0 

zwiększenie 900 900 0 

po zmianach 135 000 135 000 0 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 135 000 135 000 0 

zmniejszenie -900 -900 0 

zwiększenie 900 900 0 

po zmianach 135 000 135 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 900 900 0 

po zmianach 900 900 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 900 900 0 

zmniejszenie -900 -900 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 258 700 10 258 700 0 

zmniejszenie -9 600 -9 600 0 

zwiększenie 9 600 9 600 0 

po zmianach 10 258 700 10 258 700 0 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 553 034 49 061 540 8 491 494 

zmniejszenie -112 445 -112 445 0 

zwiększenie 112 445 112 445 0 

po zmianach 57 553 034 49 061 540 8 491 494 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 485


		2015-02-17T14:12:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




